

宣汉县周家湾等11座灾后水利薄弱环节小型病险水库除险加固项目中标候选人公示

项目及标段名称	宣汉县周家湾等11座灾后水利薄弱环节小型病险水库除险加固项目 宣汉县周家湾等11座灾后水利薄弱环节小型病险水库除险加固项目施工二			
项目业主	宣汉县水务局	项目业主联系电话	0818-5222932	
招标人	宣汉县水务局	招标人联系电话	0818-5222932	
招标代理机构	中科标禾工程项目管理有限公司	招标代理机构联系电话	02886094188	
开标地点	开标厅3	开标时间	2019年11月29日	
公示期	2019年11月30日 到 2019年12月2日	投标最高限价	6,434,000	
中标候选人及排序	中标候选人名称	投标报价(元)	经评审的投标价(元)	综合评标得分
第一名	四川万隆祥建设工程有限公司	6240980.00	6349254.76	无
第二名	四川省建翔建筑工程有限公司	6382533.00	6422308.95	无
第三名	四川山江建工集团有限公司	6433922.00	6522980.35	无
第一中标候选人项目管理机构主要人员				
职务	姓名	执业或职业资格		职称
		证书名称	证书编号	职称专业 级别
项目负责人	周秋梅	水利水电工程二级	川51181905056,	工程造价 工程师
项目技术负责人	侯素云	水利中级,	1758829,	土木工程 工程师

第二中标候选人项目管理机构主要人员					
职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	周加林	水利水电工程二级	01542454,	水利+公路	工程师
项目技术负责人	吴帆	中级,	I-85657,	水利水电	工程师

第三中标候选人项目管理机构主要人员					
职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	廖传彬	公路工程二级, 水利水电工程二级,	00914866,	高等级公路维护与管理	工程师
项目技术负责人	张德华	中级,	川水中 [2010]538号,	建筑工程	工程师

第一中标候选人类似业绩							
项目业主	项目名称	开工日期	交工日期	竣工日期	建设规模	合同价格 (元)	项目负责人
利川市小型水库管理所	利川市元堡乡2018年小型水库除险加固工程	2019年1月8日	2019年9月5日	2019年9月5日	水库控制流域面积16.5km ² , 区间流域面积1.8km ² , 其中包括大坝工程、溢洪道工程、输水洞工程及其它工程等	9922560.00	周秋梅

第一中标候选人项目负责人类似业绩							
------------------	--	--	--	--	--	--	--

项目业主	项目名称	开工日期	交工日期	竣工日期	建设规模	合同价格 (元)	技术负责人
利川市小型水库管理所	利川市元堡乡2018年小型水库除险加固工程	2019年1月8日	2019年9月5日	2019年9月5日	水库控制流域面积16.5km ² ，区间流域面积1.8km ² ，其中包括大坝工程、溢洪道工程、输水洞工程及其它工程等	9922560.00	侯素云

第一中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主	项目名称	开工日期	交工日期	竣工日期	建设规模	合同价格 (元)	项目负责人
利川市小型水库管理所	利川市元堡乡2018年小型水库除险加固工程	2019年1月8日	2019年9月5日	2019年9月5日	水库控制流域面积16.5km ² ，区间流域面积1.8km ² ，其中包括大坝工程、溢洪道工程、输水洞工程及其它工程等	9922560.00	周秋梅

第二中标候选人类似业绩

项目业主	项目名称	开工日期	交工日期	竣工日期	建设规模	合同价格 (元)	项目负责人
盐源县水利局	盐源县龙湾水库、马家水库、堰塘湾水库、张家湾水库及曹家沟水库除险加固工程	2017年6月20日	2017年12月17日	2017年12月17日	拦砂坝坝体填筑、碾压、大坝外混凝土防护、急流槽、坝肢砌体工程等项目除险加固。	6854600.00	陈斌

第二中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主	项目名称	开工日期	交工日期	竣工日期	建设规模	合同价格 (元)	技术负责人
无	无	无	无	无	无	无	无
第二中标候选人技术负责人类似业绩							
项目业主	项目名称	开工日期	交工日期	竣工日期	建设规模	合同价格 (元)	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无	无
第三中标候选人类似业绩							
项目业主	项目名称	开工日期	交工日期	竣工日期	建设规模	合同价格 (元)	项目负责人
乐山市五通桥区水务投资公司	五通桥区2016年中央和省财政农田水利工程维修养护项目	2016年10月16日	2019年9月30日	2017年9月30日	对五通桥区5个镇8个村的农村水利工程进行维护养护。	7371300.00	代连习
第三中标候选人项目负责人类似业绩							
项目业主	项目名称	开工日期	交工日期	竣工日期	建设规模	合同价格 (元)	技术负责人
无	无	无	无	无	无	无	无
第三中标候选人技术负责人类似业绩							
项目业主	项目名称	开工日期	交工日期	竣工日期	建设规模	合同价格 (元)	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无	无
其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况							

投标人名称	投标报价（元） 或 否决投标依据条款（投标文件被认定为不合格所依据的招标文件评标办法中的评审因素和评审标准的条款）	经评审的投标价（元） 或 否决投标理由（投标文件被认定为不合格的具体事实,不得简单地表述为未响应招标文件实质性内容、某处有问题等）	综合评标得分 或 备 注
四川蔺南建筑工程有限公司	安全应急预案注册安全工程师未签字	安全应急预案注册安全工程师未签字	无
其他需说明事项	无		
评标委员会成员名单	姓名：5向俊 姓名：11张实 姓名：35杨沛颖 姓名：39王煜海 姓名：43王中超 单位：万源市建筑设计院 单位：退休 单位：岳池县嘉陵江流域水利推广站 单位：四川省兴旺工程项目管理有限公司 单位：四川神州项目管理有限公司		
监督部门名称及监督电话	项目审批部门：达州市水务局	联系电话：15808188830	
	行业主管部门：达州市水务局	联系电话：15808188830	

异议投诉注意事项	1. 投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。 2. 投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向有关行政监督部门投诉。投诉前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期限内。投诉书应符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》规定。 3. 对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉及评标错误或评标无效的由项目审批部门负责受理。 4. 投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投诉的行政监督部门负责处理。 5. 应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行政监督部门不予受理； 投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给他人造成损失的，依法承担赔偿责任。
招标人主要负责人签字、盖单位章：	招标代理机构主要负责人签字、盖单位章：

开标时间：2019/11/29 10:00:00

评委签名：